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Poszewka na poduszkę
Dreamzie 70 x 40cm

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy 355139023

Kod producenta LPNHK375120317/M/2-1

Kod EAN 3701217625334

Opis produktu

Informacje o tym produkcie
Mikrofibra zapewnia niewiarygodną miękkość – wszystkie nasze poszewki na poduszki są wykonane z mikrofibry (100%
poliester, 85 g/m²), aby zagwarantować spokojny sen: gdy tylko położysz głowę na poduszce, rozpoczniesz delikatny
sen. 80 x 80 cm odnosi się do rozmiaru poduszki, wymiary poszewki mogą się różnić o kilka centymetrów, aby lepiej
dopasować ją do poduszki.
Zestaw 2 poszewek na poduszki rozmiar - *Poduszki nie wchodzą w zakres dostawy* - każda poduszka ma wymiary 80
x 80 cm i pasuje dokładnie do poduszki o wymiarach 80 x 80 cm: dzięki dużemu języczkowi z materiału można ją łatwo
założyć i zdjąć.
Mniej zmarszczek i łatwiejsza pielęgnacja – materiał z mikrofibry jest bardziej miękki niż bawełna, redukuje zmarszczki
i jest bardzo łatwy w utrzymaniu: można go prać w pralce w temperaturze do 40°C i suszyć w suszarce w niskich
temperaturach
Wysoka trwałość – kolory poszewek na poduszki świecą tak samo mocno nawet po wielokrotnym praniu, jak za
pierwszym razem: dodaj więcej koloru do swojej sypialni
Hipoalergiczne - Twoje przytulne poszewki na poduszki zostały starannie wplecione, dzięki czemu uzyskują gładką i
przyjemną teksturę: chroń swoją poduszkę za pomocą ochraniacza na poduszkę, aby móc jej używać jeszcze dłużej

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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